
Školní výlet Jezero Lhota 

Na školní výlet jsme vyrazili v úterý 6.6.2023 ráno v půl deváté. Počasí nám ten den moc 

nepřálo, pršelo. Dětem to ovšem nevadilo, měly pláštěnky a gumové boty. 

Cestu jsme měli předem vytrasovanou, vedla polní cestou přímo k jezeru. Po cestě děti 

poznávaly rostliny a stromy, pozorovaly změny v přírodě – vše kvete. K jezeru jsme dorazili po 

10 hodině, děti se nasvačily a měly volnou zábavu, při které mohly využít dětské hřiště a 

zahrát si pohybové hry. Byla pro ně také připravena hra, při které hledaly schované sladkosti, 

velmi si to užívaly. 

Na zpáteční cestě jsme se zastavili v obchodě, kde si děti mohly koupit občerstvení. Do školy 

jsme se vraceli okolo čistící stanice a sběrného dvora. Děti si připomněly, jak chránit přírodu, 

co ji škodí a jak tomu zabránit. 

Dveře školy jsme otevírali kolem 12 hodiny, všichni byli s výletem spokojeni. 

      Lenka Kubáčová a Jana Srncová 

 


